
Reality - Plzeň s.r.o. Přemyslova 111/3, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 322 120, E-mail: info@mixreality.eu, web: www.mixreality.eu

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4299

9 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej ubytovacího zařízení v Horažďovicích
U Jatek, 34101, Horažďovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 1053 m2

Užitná plocha: 790 m2 Plocha parcely: 5634 m2

Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ke koupi ubytovací zařízení v Horažďovicích? Naše společnost Vám nabízí prodej
ubytovací zařízení o celkové výměře 790 m2 s pozemky o rozloze 5634 m2.V ubytovacím zařízení se nachází přízemí a
dvě patra.V přízemí jsou čtyři garáže a skladovací prostory.V prvním patře je osm pokojů, sociální zařízení (čtyři
sprchy, čtyři toalety a jeden pisoár) vše zkolaudováno jako ubytovna.Ve druhém patře, které kdysi fungovalo jako
krejčovství se nachází kanceláře a velké dílny, lze možnost přestavět na ubytování.Budova je napojená na městský
vodovod, kanalizaci, plyn a elektrický proud.K ubytovacímu zařízení vede vlastní příjezdová cesta chráněna
závorou.Lze k objektu přistavět další podlaží.Z budovy je krásný výhled na celé město Horažďovice.V případě Vašeho
zájmu Vám zajistíme nejvýhodnější financování na míru zdarma.Doporučuji prohlídku.Při rychlém jednání možnost
slevy.

Vyřizuje
Lukáš Straka
Tel.: 377322120
GSM: +420739500243
E-mail: l.straka@mixreality.eu


